[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.01.2023                                 г. Дальнереченск                                № 28-па
О включении жилых помещений
в специализированный жилищный фонд для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

   В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, решением Думы Дальнереченского городского округа от 02 мая 2017 года № 39 «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда на территории Дальнереченского городского округа»,  постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 29 сентября 2022 года № 1169-па «О принятии в муниципальную собственность Дальнереченского городского округа в состав муниципальной казны недвижимого имущества – жилых помещений», администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Включить жилые помещения в специализированный жилищный фонд для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, указанные в приложении к настоящему постановлению.
	 Глава Дальнереченского
 городского округа                                                                               С.В. Старков

                                                                         Приложение

к постановлению администрации Дальнереченского городского округа
от 19.01.2023  № 28-па
Перечень
объектов недвижимого имущества – жилых помещений, подлежащих включению в специализированный жилищный фонд для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местоположение)
	Пло-щадь, кв.м.
	Кадастровый (условный) номер

	1
	квартира
	Приморский край,

г. Дальнереченск,                       ул. Михаила Личенко, д. 32,
кв. 5
	31,7
	25:29:010104:700

	2
	квартира
	Приморский край,

г. Дальнереченск, ул. Пушкина, д. 4, кв. 1
	31,7
	25:29:000000:2341

	3
	квартира
	Приморский край,

г. Дальнереченск,                       ул. Владивостокская, д. 1, кв. 20
	32,5
	25:29:000000:3856

	4
	квартира
	Приморский край,

г. Дальнереченск,

ул. Промышленная, д. 10, кв. 6
	41,6
	25:29:010113:454

	5
	квартира
	Приморский край,

г. Дальнереченск,

ул. Владивостокская, д. 2, кв. 35
	47,4
	25:29:000000:3782

	6
	квартира
	Приморский край,

г. Дальнереченск,

ул. Советская, д. 21, кв. 49
	42,7
	25:29:010302:516

	7
	квартира
	Приморский край,

г. Дальнереченск, ул. Рябуха,

д. 6, кв. 26
	26
	25:29:010106:884

	8
	квартира
	Приморский край,

г. Дальнереченск,
ул. Михаила Личенко, д. 32,
кв. 11
	42,2
	25:29:010104:709

	9
	квартира
	Приморский край,

г. Дальнереченск,
ул. Театральная, д. 12, кв. 9
	42
	25:29:010201:420

	10
	квартира
	Приморский край,

г. Дальнереченск, ул. Советская, д. 34, кв. 8
	61,3
	25:29:000000:3198

	11
	квартира
	Приморский край,

г. Дальнереченск, ул. Свободы,           д. 50а, кв. 29
	41,8
	25:29:000000:4511

	12

	квартира
	Приморский край,

г. Дальнереченск, ул. Победы,     д. 1, кв. 25
	32,7
	25:29:000000:5424

	13
	квартира
	Приморский край,

г. Дальнереченск,

ул. Михаила Личенко, д. 32,      кв. 12
	30,1
	25:29:010104:708

	14
	квартира
	Приморский край,

г. Дальнереченск,

ул. Олега Кошевого, д. 2а,
кв. 47
	32,5
	25:29:000000:3000

	15
	квартира
	Приморский край,

г. Дальнереченск,

ул. Рябуха, д. 73, кв. 10
	47,3
	25:29:000000:4614

	16
	квартира
	Приморский край,

г. Дальнереченск,

ул. Михаила Личенко, д. 32,      кв. 2
	32,6
	25:29:010104:697

	17
	квартира
	Приморский край,

г. Дальнереченск, ул. Флегонтова, д. 14, кв. 17
	32,4
	25:29:010302:681

	18
	квартира
	Приморский край,

г. Дальнереченск, ул.45 лет Октября, д. 63, кв. 44
	44,3
	25:29:000000:5167